Excelentíssima senhora Presidente,

DRA.  ANDRÉA  DELEGADA, Vereadora  infra-assinada,  na

forma  regimental,  apresenta  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,

EMERSON RODRIGO CAMARGO o presente REQUERIMENTO reiterando o

pedido de informações solicitadas no Requerimento 235/2022, a respeito da

contratação de profissionais através do Consórcio Culturando.

Diante  da  negativa  em  responder  os  questionamentos
contidos  no  Requerimento  235/2022,  reitero  o  pedido  de  informações
solicitando  da  Prefeitura  de  Jaboticabal,  as  cópias  integrais  dos
Contratos entre  o  Consórcio  Culturando e  os prestadores  de serviços
contratados,  Planos  de  Trabalho  e  contratos  ente  o  Culturando  e  a
Prefeitura de Jaboticabal dos processos listados abaixo:

1)  PROGRAMA  QUALIFICAÇÃO  TÉCNICA  DO  ACERVO  DO  MUSEU
HISTÓRICO DE JABOTICABAL ALOÍSIO DE ALMEIDA

2) DESCENTRALIZAÇÃO DA ESCOLA DE ARTE FRANCISCO BERLINGIERI
MARINO

3) PROGRAMA INCUBADORA CULTURAL

4) REDE DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL DO MUNICÍPIO

5) PROGRAMA DE ECONOMIA CRIATIVA E GERAÇÃO DE RENDA

6) REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS NA ÁREA DE AÇÕES SOCIAIS
PARA  O  ATENDIMENTO  COMUNITÁRIO  E  FORTALECIMENTO  DE
VÍNCULOS” NO MUNICÍPIO CONSORCIADO DE JABOTICABAL

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 240/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
40

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

26
1/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
8/

07
/2

02
2

16
:4

3:
06

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nd

ré
a

C
ris

tia
ne

 F
og

aç
a

de
 S

ou
za

 N
og

ue
ira

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

E4
5-

70
76

-0
38

5-
D

A1
0.

Pag. 1/2

Jaboticabal, 20 de julho de 2022.

DRA. ANDRÉA DELEGADA
Vereadora - PSC

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
40

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

26
1/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
8/

07
/2

02
2

16
:4

3:
06

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nd

ré
a

C
ris

tia
ne

 F
og

aç
a

de
 S

ou
za

 N
og

ue
ira

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

E4
5-

70
76

-0
38

5-
D

A1
0.

Pag. 2/2